Протокол   № 21   Заседания Правления
Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
    г. Уфа                                                                                                         17  ноября    2014г.

Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.

 Секретарь – Харичков С.А.
1. О выходе из состава членов СРО НП «БОАП» организации:

-Общество с ограниченной ответственностью  «ИНКОТЭМ»

2.Об избрании делегатов от имени СРО НП «БОАП» для участия в X Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября  2014 года  по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14
3.Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14
4. О выдвижении  кандидатур на  пост   Президента  Национального объединения проектировщиков и изыскателей
1.   Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о выходе  из состава членов СРО НП «БОАП» организации:
-Общество с ограниченной ответственностью  «ИНКОТЭМ» согласно заявлению о добровольном выходе
 Решили: удовлетворить требование об исключении из членства СРО НП «БОАП» организации:
-Общество с ограниченной ответственностью  «ИНКОТЭМ»

  Голосовали: «За»- единогласно
2.Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. об избрании делегата для участия
 в X Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 года  по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14
Решили:   делегировать полномочия  по  участию   в X Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 года  по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская,
д. 13/14  от имени СРО НП «БОАП»

 - директора  СРО НП  «БОАП» Харичкова Сергея Анатольевича  с правом решающего
  голоса по всем вопросам

Голосовали: «За»- единогласно
3. Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14

Решили: принять участие во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14.

Избрать делегатом от СРО НП «БОАП»  на участие  во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 25 ноября 2014 г. по адресу; г. Москва, ул. 1-ая Брестская, д. 13/14  - директора  СРО НП  «БОАП» Харичкова Сергея Анатольевича  с правом решающего голоса по всем вопросам  повестки дня.
 Голосовали: «За»- единогласно
4.  Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о выдвижении кандидатуры на пост Президента Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации
Решили: поддержать выдвижение  на пост кандидатуры Президента Национального объединения проектировщиков и изыскателей Михаила Михайловича Посохина
Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.
Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.